

## Tilbakeblikk juni - Gul sone

### 3 og 4-års klubben

Sommeren er i full gang i barnehagen og det merkes på barna og voksne. Leken til barna ute i barnehagen er spennende og følge med på. De lager suppe av det de finner ute. På mange måter flytter barna leken innenfra og ut. Det å lage mat (kafe) har vært noe ungene har lekte mye inne og flere barn har gjort seg gode leke erfaringer inne som de tar med seg ut.



Løper i vannsprederen, leter etter insekter, ser på blomster, alle de grønne bladene og duften av de forskjellige blomstene vi treffer på vår vei. Vi undrer oss over alt det fine vi ser og opplever ute sammen. Vi har også denne måneden holdt på med insektprosjektet vårt. Utrolig morsomt og se de barna som nesten ikke turte å ta på en edderkopp, maure, biller og fluer nå løfter og bærer dem rundt for å finne en trygg plass til dem. Vi har pratet mye om hvordan vi skal behandle insektene våre, og hva de gjør for oss mennesker.



### ***Fra årsplanen står det:***

*Gjennom deltakelse, lek og eksperimentering ønsker vi å utvikle barns kompetanse om bærekraftig utvikling. Vi vil at barna skal lære å ta vare på seg selv, hverandre og naturen, slik at livet på jorden blir ivaretatt for kommende generasjoner.*

En av grunnene til at vi tror barna på Gul sone liker å leke at man lager mat, er for at hver onsdag har vi matgruppe hvor alle barna får være med og tilberede maten vi skal spise. De er med fra starten av og skreller, kutte, vasker, steker, koker, dekker på bordet, og smaker underveis. Dette har vi tenkt å fortsette med til nytt barnehage år. Det å lage sunn mat fra bunnen av er et av kriteriene for å bli en helsefremmende barnehage, noe vi er på god vei til å bli. Samtalene som oppstår under matlaging er også utrolige, vi undrer oss sammen, snakker om fargene på mat, størrelsen, hvordan den smaker rå, og/eller som kokt. Språkutviklingen til barna har utviklet seg masse. Dette tar de med seg inn i leken igjen og leke har igjen nådd ett nytt nivå hos samtlige barn på Gul sone. Samtidig som barn skal oppleve hverdagen gjennom lek, aktiviteter og felleskap, skal de omgis av voksne som synligjør og setter ord på holdningsskapende, verdimesig og kunnskapsmessige forhold.



***Fra årsplanen står det:***

*Når barna blir snakket med, blir introdusert for ny kunnskap, får rom og mulighet til å prøve, blir vist tillit og ansvar, blir mentalt utfordret, blir møtt med kompromisser på bakgrunn av sin egen opplevelser på den ene siden, og de voksnes pedagogiske plan på den andre siden sosialiseres de inn i samfunnet med sin egen integritet i behold.*

Sommeravslutningen til Fritznerbakken barnehage var en stor suksess og det var flott at vi endelig kunne gjennomføre en større «fest» for både foreldre og barn. Vi vil jo at barnehagen skal være en trygg arena for både barn og foreldre.

Det nye barnehageåret sniker seg fort på, men først skal vi nyte sommeren litt til og vi på Gul sone har lyst å ønske alle dere en riktig god sommer så ses vi på det nye året 😊